



**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**



**ANEXO I**  
**PREGÃO 003/2012**

**OBJETO:**

**REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA DECORAÇÃO E ARQUIBANCADAS PARA O CARNAVAL DE RUA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO, DO ANO DE 2012.**

**LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Tábua	30 x 5,00	Unid	56	R\$ 45,82	R\$ 2.565,92
02	Tábua	15 x 5,00	Unid	56	R\$ 22,91	R\$ 1.282,96
03	Tábua	25 x 5,00	Unid	56	R\$ 37,77	R\$ 2.115,12
04	Tábua	30 x 3,00	Unid	30	R\$ 27,49	R\$ 824,70
05	Tábua	20 x 3,00	Unid	18	R\$ 31,08	R\$ 559,44
06	Tábua	15 x 3,50	Unid	12	R\$ 16,03	R\$ 192,36
07	Tábua de 10 cm	Acima de 2,00	Metro	150	R\$ 3,11	R\$ 466,50
08	Viga	06 x 12 x 4,50	Unid	20	R\$ 33,71	R\$ 674,20
09	Viga	06 x 12 x 4,00	Unid	20	R\$ 29,63	R\$ 592,60
10	Viga	06 x 12 x 3,50	Unid	10	R\$ 38,42	R\$ 384,20
11	Viga	06 x 12 x 3,00	Unid	10	R\$ 22,22	R\$ 222,20
12	Caibro	05 x 06 x 4,50	Unid	70	R\$ 14,82	R\$ 1.037,40
13	Caibro	05 x 06 x 4,00	Unid	15	R\$ 13,18	R\$ 197,70
14	Ripa de 06 cm	Acima de 3,50	Metro	600	R\$ 1,57	R\$ 942,00
15	Ripa	3,5 x 05 cm	Unid	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
16	Ripão	05 m x 07 cm	Unid	280	R\$ 10,85	R\$ 3.038,00
17	Vigas	06 x 06 x 16	Unid	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00
<b>TOTAL:</b>						<b>R\$ 16.406,30</b>

**LOTE 02**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO	UND	QTDE	R\$ REF. UNIT	R\$ REF. TOTAL
01	Chapa compensado	15 mm	Unid	05	R\$ 78,63	R\$ 393,15
02	Placas compensado 04 mm	2,20 x 1,60	Unid	160	R\$ 28,92	R\$ 4.627,20
<b>TOTAL:</b>						<b>R\$ 5.020,35</b>

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 21.426,65** (Vinte e um mil e quatrocentos e vinte e seis Reais e sessenta e cinco centavos).

- **A MADEIRA OFERTADA DEVERÁ SER DE CEDRINHO.**